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Moo LMNHUKMU

C 4120 K30V/VE240 SKF

TopounganbHbele poavkonoawnnHuku CARB

TUM: PonnkonogwunnHuku, ToponganbHble CARB, be3 cenapaTopa, C KOHUYECKNM OTBEPCTUEM

TexHu4yeckKue XapPaKTepucCcTukum

PASMEPbI, MM
d
D
B

MACCA, KIr
NMPON3BOAMUTENDb

PACHETHbIE O AHHBIE
HoMunHanbHas ANHaMn4yeckKas
rpysonogbémMHoOCTb, C
HoMmnHanbHasa cTaTn4yeckas
rpysonoabeEMHoOCTb, Co

Mpepen ycTanoCcTHOM NMpoYHOCTH, Pu

PACHETHbIE AAHHbIE
lNpenenbHas YacToTa BpalleHus
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100,000
165,000
65,000

5,250

SKF

475,000 kH

655,000 kH

69,500 kH

1300 06/MuH



https://ru.abcmechanics.com/brand/913-skf/

